
شناسایی  از  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
و دستگیری متهمی خبر داد که با جعل 
هویت یک خیر مدرسه ساز و راه‌اندازی 
یک صفحه اینستاگرامی از کاربران فضای 
مجازی کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ در تشریح جزئیات خبر فوق اظهار 

داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا 
مراجعه و عنوان کردند یک صفحه جعلی با نام 
و تصاویر یک خیر مدرسه ساز در شبکه‌های 
اجتماعی ساخته شده و اقدام به دریافت وجه 
و کلاهبرداری از شهروندان می‌کند. وی گفت: 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 
خود را آغاز کرده و در بررسی‌های انجام‌شده 

مشخص شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش 
از ۵۵ هزار نفر دنبال کننده با سوءاستفاده از 
جایگاه اجتماعی خیرین با جعل هویت یک 
خیر مدرسه‌ساز با استفاده از تصاویر آرشیوی 
و ترفند کمک به ساخت مدرسه برای مناطق 
محروم از کاربران کلاهبرداری می‌کند. رئیس 
پلیس فتا پایتخت افزود: کارآگاهان سایبری 

پلیس فتا پایتخت با بهره‌گیری از روش‌های 
علمی مجرم را در فضای مجازی شناسایی 
و با به دست آمدن اطلاعات هویتی پس از 
تشریفات قضائی متهم را در یکی از مناطق 
شمالی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل کردند. سرهنگ گودرزی تصریح کرد: 
مجرم در تحقیقات به‌عمل‌آمده به ساخت 
صفحه جعلی با نام و مشخصات افراد خیر 
معروف در کشور در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
و دریافت وجه از بیش از ۱۹ نفر از شهروندان 
اعتراف و ابراز پشیمانی کرد و انگیزه خود را 
کسب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای 
مجازی عنوان کرد. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به‌طور معمول 
افراد سودجو با استفاده از بستر شبکه‌های 
اجتماعی و هویت‌های مجازی جعلی که با 
جذابیت‌های ظاهری اغواکننده آراسته شده 
اقدام به فریب قربانیان خود کرده و از جملات 
زیبا و فریبنده برای رسیدن به نیت شوم خود 
استفاده می‌کنند لذا هموطنان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی می‌توانند موضوع را از طریق نشانی 
 www. cyberpolice. ir پلیس فتا به آدرس
و یا مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تماس 

۰۹۶۳۸۰ گزارش کنند. 

تصادف میان دو دســتگاه اتوبوس در محدوده فرودگاه امام 
خمینی )ره( منجر به مرگ یک تــن و مصدومیت ۴۸ تن دیگر 
شده است. مهدی ولیپور، رئیس سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت: 
‌تصادف میان دو دستگاه اتوبوس در آزادراه تهران- قم، خروجی 
فرودگاه امام خمینی )ره( در ســاعت ٦:٢٨ صبح رخ داد که به 
محض اطلاع این موضــوع به هلال احمر چهــار تیم عملیاتی 
به محل اعزام شــدند. وی با بیان اینکه این حادثه در محدوده 
ترمینال ســام فرودگاه امام خمینی )ره( رخ داده بود، گفت: 
درپی این حادثه تعدادی از مصدومــان درون کابین اتوبوس‌ها 
گرفتار شده بودند که امدادگران نســبت به رهاسازی و نجات 
آنان اقدام کردند. متأسفانه یک تن نیز که دچار آسیب‌دیدگی 
شدیدتری شده بود، جان خود را از دســت داد. رئیس سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر، شمار مصدومان این حادثه 
را ۴۸ نفر اعلام کرد و این افراد از سوی عوامل امدادی به مراکز 
درمانی منتقل شدند. اورژانس کشــور نیز از اعزام ۱۲ دستگاه 

آمبولانس و دو دســتگاه اتوبوس آمبولانس به محل این حادثه 
خبر داد و اعلام کرد کــه مصدومان را به بیمارســتان منتقل 
کرده‌اند. ســرهنگ طوســی، رئیس پلیس راهور فرودگاه امام 
خمینی )ره( نیز جزئیاتی بیشــتر از این حادثه را تشریح کرد و 
گفت:  حوالی ساعت ۶:۳۰ صبح امروز دو دستگاه اتوبوس که یکی 
مربوط به سرویس شهرک صنعتی حسن‌آباد و دیگری مربوط به 
پرسنل فضای سبز شهر فرودگاهی بوده است با یکدیگر تصادف 
کرده‌اند، متأسفانه در این تصادف یک نفر که از سرنشین جلوی 
اتوبوس مربوط به سرویس حسن‌آباد فوت کرد و حدود ۱۱ نفر 
از مصدومان هم بدحال هســتند. وی در توضیح نحوه تصادف 
نیز گفت: ‌شــکل تصادف جلو به عقب بوده است، راننده مربوط 
به سرویس حسن‌آباد گویا دچار خستگی و خواب‌آلودگی شده 
و این حادثه رخ داده است. پلیس راهنمایی و رانندگی بلافاصله 
پس از تصادف نیز گشت جاده‌ای را به محل اعزام کرد و صحنه 
ایمن‌سازی شد. اولویت برای ما خارج کردن افراد داخل صحنه 
تصادف بود، به این معنی که سرنشــینان هر دو اتوبوس را با دو 

دستگاه ون که از طرف شهر فرودگاهی هماهنگ شده بود، خارج 
کردیم. طوسی درباره نوع اتوبوس‌ها نیز گفت: ‌اتوبوس‌ها از نوع 
اتوبوس‌های بنز ۳۰۲ قدیمی هســتند، اما باتوجه به زیاد بودن 
حجم تصادف هنوز نتوانستیم مدارک را چک کنیم و همکاران 
مشغول هستند. هم اکنون ترافیک اتوبان به حالت عادی برگشته 
است. ما هنوز مدارک را چک نکردیم اما گواهینامه راننده‌ها را 
که چک کردیم هر دو دارای گواهینامه هستند و حدودا ۵۰ سال 

سن دارند. 
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کلاهبرداری »خیر مدرسه‌ساز« جعلی در اینستاگرامکـــوتاه
دستگیری سارقان موبایل

سرپرست سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری ۲ موبایل قاپ در 
گشت‌زنی‌های هدفمند خبر داد و گفت: 
متهم با ۱۲ شاکی روانه دادسرا شد. سرهنگ 
عبدالرضا محمدی با اعلام این خبر بیان 
داشت: در اجرای طرح مقابله با موبایل قاپی 
در محدوده کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس 
تیم عملیات کلانتری به‌صورت نامحسوس 
سطح حوزه فعال بوده که راکب و سرنشین 
از  یکدستگاه موتورسیکلت موبایل یکی 
شهروندان را قاپیده و به سرعت متواری 
شدند. وی با بیان اینکه بی‌درنگ مهار سارقان 
عملیاتی و ماموران برای دستگیری سارقان 
وارد عمل شدند، افزود: با تعقیب و گریز چند 
دقیقه‌ای در نهایت موتورسیکلت سارقان 
متوقف و سارقان دستگیر می‌شوند و سه تلفن 
همراه سرقتی و یک باتوم و اسپری اشک‌آور 
نیز از آنان کشف شد. سرهنگ محمدی 
تصریح کرد: متهمان ۲۷ و ۳۵ ساله در پی 
جویی‌های انتظامی به جرم ارتکابی و سرقت 

تلفن همراه اعتراف کردند. 

دستگیری سارق کابل‌های برق
فرمانده انتظامی استان از دستگیری 
سارق کابل‌های برق با کشف 30 فقره سرقت 
در شهرستان بیرجند خبر داد. سردارناصر 
فرشید اظهار داشت: با وقوع چند فقره سرقت 
کابل برق در سطح شهرستان بیرجند، 
بررسی موضوع به صورت ويژه در دستور 
كار پلیس قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
انتظامی کلانتری 13 جوادیه شهرستان 
بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده پلیسی، یک سارق را شناسایی و 
تحت تعقیب قرار دادند و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی در عملياتی غافلگيرانه در 
فرمانده  کردند.  دستگير  مخفیگاهش 
انتظامی استان خراسان جنوبی بيان داشت: 
متهم ابتدا منکر هرگونه جرم و اتهامی شد اما 
با شواهد موجود و اقلام سرقتی کشف شده 
از نامبرده، به ناچار لب به اعتراف گشود و به 
30 فقره سرقت کابل‌های برق اعتراف كرد. 
سردار فرشید با اشاره به اینکه با توجه به 
بازجویی‌های سارق دستگیر شده 2 مالخر 
شناسایی و توسط پلیس دستگیر شدند؛ 
تصریح کرد: در این خصوص 3 متهم دستگیر 
و به‌همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شدند. این مقام ارشد 
انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان در 
صورت مشاهده هرگونه فعاليت غيرقانوني 
توسط افراد مشکوک مراتب را در اسرع‌وقت 
از طريق تلفن فوريت هاي پليسي 110 
اعلام کنند، تا نسبت به دستگيري مجرمان 

و متخلفان اقدام شود. 

ناکامی قاچاقچیان تریاک
فرمانــده انتظامــی شهرســتان نایین از 
دســتگیری 4 قاچاقچی مواد مخدر و کشف 
142 کیلو از آنان در عملیــات ماموران این 
فرماندهی خبر داد.  ســرهنگ  هادي کيان 
مهر  در گفت‌وگــو با پايگاه خبــري پليس 
بيان داشــت: ماموران پليس مبارزه با مواد 
مخدر فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان 
در راســتای مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر 
حین کنترل خودروهای عبــوری در محور 
مواصلاتی شهرستان به 2 دستگاه خودروی 
سواری پژو 405 و پژو پارس مشکوک و آنها را 
متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از خودرو 
سواری پژو پارس 81 کيلو و 610 گرم ترياک 
که در داخل گوني و آمــاده حمل به صورت 
کوله‌اي بود و از خودروی ســواری پژو 405 
مقدار 60 کيلو و 480 گرم مواد مخدر از نوع 
ترياک کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
نایین خاطرنشــان کرد: در این عملیات در 
مجموع 142 کیلو و 90 گرم تریاک کشــف 
و 4 قاچاقچی مواد افیونی کــه این مواد را از 
مرزهای شرقی بارگیری و قصد انتقال آنها به 
مرکزیت کشور را داشتند دستگیر و به مرجع 

قضائی تحویل شدند. 

فرمانده انتظامی استان از دستگيري 
جاعل مدارک تحصيلي با بیش از 10 میلیارد 
ریال کلاهبرداری در این رابطه خبر داد. 
سردار کیقباد مصطفایی در بیان جزئیات 
این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری 
مبنی بر اینکه فردی سابقه‌دار با تشکیل 
و مدیریت گروهی در سطح کشور اقدام 

به کلاهبرداری و جعل مدارک تحصیلی 
دانشگاهی می‌کرده، موضوع با هماهنگی 
قضائی به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با تلاش 
شبانه روزی و پس از انجام تحقیقات پلیسی 
گسترده متهم را شناسایی و در عملیاتی 

غافلگیرانه و ضربتی در یکی از استان همجوار 
دستگیر کردند. مصطفایی تصریح کرد: 
ماموران در بازرسی از منزل متهم بیش از 30 
فقره مدرک تحصیلی مربوط به دانشگاه‌های 
آزاد اسلامی و پیام نور کشف کردند. این مقام 
ارشد انتظامی استان با بیان اینکه تلاش 
جهت دستگیری سایر متهمان در دستور کار 

پلیس قرار دارد، بیان داشت: متهم جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه 
زندان شد. فرمانده انتظامی استان کهگیلویه 
و بویراحمد با اشاره به اینکه متهم بابت 
صدور مدارک تحصیلی بیش از 10 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود، از شهروندان 
خواست هرگونه موارد مشکوک و فعالیت 
غیرقانونی افراد فرصت‌طلب و اخاذی از مردم 
را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی 110 به 

پليس اطلاع دهند. 

فرمانــده انتظامی غرب اســتان تهران، از 
شناســایی یک انبــار تولید روغــن موتور با 
۲۲ هزار لیتــر روغن موتور تقلبــی و قاچاق 
بــه ارزش ۲۵ میلیارد ریال خبر داد. ســردار 
کیوان ظهیــری در این باره گفــت: ماموران 

پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران در 
پی کسب خبری مبنی بر تهیه و تولید روغن 
موتور تقلبی با برچســب شرکت‌های معروف 
خارجی در شهرک صنعتی گلگون سعید آباد 
شهریار، بررســی موضوع را به صورت ویژه در 

دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
انباری در شــهرک صنعتی گلگون سعیدآباد 
شــده و با هماهنگی مقام قضائــی وارد انبار 
موردنظر شدند. فرمانده انتظامی غرب استان 

تهران خاطرنشان کرد: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی در بازدید از محل موردنظر ۲۲ هزار 
لیتر روغن موتور تقلبی کشــف که طبق نظر 
کارشناسان ارزش روغن موتور‌های کشف شده 
۲۵ میلیارد ریال است. سردار ظهیری با اشاره 
به پلمب انبار مذکور خاطرنشان کرد: در این 
خصوص ۲ نفر دســتگیر و جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند. 

جاعل مدارک تحصیلی دستگیر شد

کشف ۲۲ هزار لیتر روغن موتور تقلبی 

تصادف ۲ اتوبوس با یک کشته و  ۴۸ مصدوم

نجات11 کوهنورد گرفتار در کولاک 
فرمانده انتظامي تربت حیدریه از نجات 11كوهنورد 
گرفتار شده در ارتفاعات روستای دافی این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علی اکبر کیانی گفت: ماموران پاسگاه انتظامي 
بخش کدکن در پي دريافت گزارشي مبني بر گرفتار شدن 
11تن در برف و کولاک مناطق کوهستاني روستای دافی 
اين شهرستان، بلافاصله برای يافتن افراد گرفتار به‌همراه 
اکیپ‌های هلال احمر با تجهيزات کامل عازم ارتفاعات مذکور 
شدند. فرمانده انتظامي شهرستان تربت حیدریه افزود: 
ماموران انتظامی با جست‌وجوی گسترده منطقه به‌همراه 
نجاتگران جمعيت هلال احمر پس از دريافت اطلاعات دقیق، 
عمليات جست‌وجو و نجات را آغاز کرده و در ساعت4: 40 
بامداد 11نفر را در دل کوه پیدا کردند. وی با تايكد بر اينكه 
كوهنوردان در هوای مه آلود و تاریکی هوا مسير خود را گم 
كرده بودند، خاطرنشان كرد: این افراد بلافاصله با اقدامات 

امدادی و مراقبتی به مقر انتظامی منتقل شدند. 

توقيف پژو با 194 يكلو ترياك
جانشين فرمانده انتظامی استان از کشف 194 کیلو 
و 500 گرم ترياك در بازرسي از سواري پژو در محور 
مواصلاتي سيرجان- شيراز خبر داد. سردار يوسف مل‌كزاده 
در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشريح این خبر بيان 
كرد: در راستای مبارزه شبانه روزی با قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ، روز گذشته ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر ني‌ريز 
حين گشت زني در محور مواصلاتي سيرجان- شيراز، به كي 
خودرو پژو 405 مشكوك و دستور ايست دادند كه راننده 
بدون توجه اقدام به فرار كرد. وي با بيان اينكه پس از طي 
مسافتي تعقيب و گريز با توجه به كوهستاني بودن منطقه و 
تاركيي هوا راننده با به جا گذاشتن خودرو متواري شد، گفت: 
ماموران موفق شدند در بازرسي از آن سواري 194 کیلو و 

500 گرم ترياك كشف كنند. 

رمزگشایی از 15 فقره جیب بری
فرمانده انتظامی مشهد از شناسایی و دستگیری 2 زن که 
متهم به جیب بری هستند ؛ خبر داد که 15 شاکی دارند. 
سرهنگ احمد نگهبان در گفت‌وگو با پايگاه خبري پليس 
گفت: در پی گزارش چند فقره جیب بری در اتوبوس‌های 
درون شهری و بازارهای شلوغ شهر مشهد، موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری طبرسی شمالی قرار گرفت. وی افزود: 
تیم تجسس کلانتری طبرسی شمالی در حالی تحقیقاتخود 
را آغاز کرده بودند که یک فقره جیب بری در حوالی میدان 
بار نوغان به پلیس 110 اعلام شد. این مقام انتظامی گفت: 
پلیس با همکاری نگهبانان یک مجتمع تجاری 2 زن جوان 

که کیف پول فردی را سرقت کرده بودند دستگیر کردند. 
سرهنگ نگهبان خاطرنشان کرد: بررسی‌های پلیسی 
نشان می‌داد 2 زن جوان هنگامی که زن و شوهری میان 
سال در حال خرید میوه از مغازه‌ای بوده‌اند کیف پول 
مالباخته را سرقت می‌کنند که با هوشیاری شهروندان و 
حضور به موقع پلیس دستگیر و در بازرسی از کیف دستی 
یکی از متهمان 5 دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه نیز 

کشف می‌شود. 

۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد
۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده‌های نفتی با هوشیاری ماموران انتظامی در جاده‌های 
استان خراسان جنوبی کشف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی به یکدستگاه تریلی مشکوک شدند و خودرو را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ جواد بخشی افزود: 
ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از این 
خودرو، ۱۹ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده‌های نفتی را کشف کردند. وی اظهار داشت: یکدستگاه 
خودرو توقیف شد و ۲ متهم دستگیر که به‌همراه پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

۲۳ قبضه سلاح جنگی کشف شد
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۲۳ قبضه سلاح جنگی در اجرای طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی در این استان خبر داد. سردار محمد قنبری اظهار داشت: در تداوم اجرای طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی و تشدید مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات و برخورد با قاچاقچیان و نگهدارندگان سلاح غیرمجاز، 
بررسی موضوع جهت کشف سلاح‌های غیرمجاز در دستور کار ماموران انتظامی استان قرار گرفت. وی   
خاطرنشان کرد: حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز برابر قانون جرم بوده و پلیس با جدیت با متخلفان در 

این زمینه برخورد خواهد کرد. 


